

滋賀県道路占用料徴収条例新旧対照表

旧						新					
本則・付則 省略 別表（第2条関係）						本則・付則 省略 別表（第2条関係）					
占用物件の種類	占用料					占用物件の種類	占用料				
	単位	所在地					単位	所在地			
		第2 級地	第3 級地	第4 級地	第5 級地			第2 級地	第3 級地	第4 級地	第5 級地
省略						省略					
政令第7条第14号に掲げる施設	占 用 面 積 1 平 方 メ ー トル に つ き 1 年	A に 0.031 を 乗 じ て 得 た 額				政令第7条第14号 <u>および 第15号</u> に掲げる施設	占 用 面 積 1 平 方 メ ー トル に つ き 1 年	A に 0.031 を 乗 じ て 得 た 額			
注 省略						注 省略					